Заявление о продлении разрешения (ордера)
на право производства земляных работ на территории
городского округа "Город Архангельск"
(для юридических, физических лиц и индивидуальных предпринимателей)

	Угловой бланк юридического лица
или наименование индивидуального
предпринимателя с указанием
его адреса

	В департамент градостроительства Администрации городского округа "Город Архангельск" _________________________________
(должность, ФИО уполномоченного сотрудника органа, осуществляющего выдачу разрешения (ордера)

от ______________________________
________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)

организация _____________________
________________________________________________________________
Адрес: __________________________
________________________________________________________________
Телефон: _______________________

заявление.

Прошу Вас продлить ордер на право производства земляных работ
на территории городского округа "Город Архангельск"
 от "____" _______________ 20____г.  № ________.

Срок производства земляных  работ: ____________________________________
(указать срок)
Срок восстановления нарушенного благоустройства: ______________________
(указать срок)
Причина продления сроков производства  земляных работ и/или восстановления благоустройства: ____________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Подтверждаю согласие на обработку персональных данных
в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ "О персональных данных".

Результат предоставления муниципальной услуги получу (нужное отметить):

[bookmark: _GoBack]лично в Администрации городского округа "Город Архангельск";

направить почтовым отправлением.

Прилагаемые документы:

1. Оригинал ордера от "____" ___________ 20____ г.  № _______.

"___" ___________ 20___г.                ______________          ________________
               дата подачи заявления                                                подпись заявителя                               Ф.И.О. заявителя

Ф.И.О., телефон исполнителя